
Zarządzenie nr 704/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 września 2009 r.
w sprawie powołania Pana Mirosława Haponiuka na stanowisko Dyrektora do spraw
Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” w Lublinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.
z 2001 r., Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 Statutu Ośrodka
Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża" w Lublinie stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr 382/XXII/2008 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie
utworzenia i nadania statutu Ośrodkowi Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych
„Rozdroża" w Lublinie oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U.
z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 października 2009 r. powołuję Pana Mirosława Haponiuka na stanowisko
Dyrektora Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” w Lublinie na czas
nieokreślony.

§2
Warunki wynagrodzenia ustalone zostaną odrębnym pismem.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

